
2022 年 1 月 14 日 

お客様各位 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。 

弊社では、人件費を含む製造コスト及び材料費高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまい

りましたが、企業努力では吸収しきれなくなってきており、大変厳しい状態となっており

ます。 

つきましては、ドラム缶レベルゲージ、ドラム缶見張り番を 2022 年 2 月 15 日出荷分よ

り、商品の価格改定をさせていただきます。 

今後、品質の維持・向上に努めながら、企業努力を行い、安全な商品を継続してお届け

し、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまいります。 

 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1.対象商品 ドラム缶レベルゲージ F-SLS 

      ドラム缶見張り番    F-MHB 

2.快適時期 2022 年 2 月 15 日 出荷分より 

3.改定内容 価格を約 15％値上げ 

以上 

 


